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5分で

撥水スタート

輸入車対応 超強力シリコート ワイパー 品番一覧

輸入車対応
超強力シリコート ワイパー

輸入車対応 超強力シリコート ワイパー
ビッグスポイラー

シリコンワイパー シリコンワイパー

品番
ブラック カーボン

呼番 長さ

4
5
6
7
7C
8
8C
10
11
11C
12
12C
81
82
83

380mm
400mm
430mm
450mm
450mm
475mm
475mm
500mm
525mm
525mm
550mm
550mm
600mm
650mm
700mm

IWS38
IWS40
IWS43
IWS45
IWS45C
IWS48
IWS48C
IWS50
IWS53
IWS53C
IWS55
IWS55C
IWS60
IWS65
IWS70

IWS38R
IWS40R
IWS43R
IWS45R

-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-

■ 呼番7C,8C,11C,12C：カーブワイパー
カーボンはカーボン柄の印刷です

カーボンはカーボン柄の印刷です

品番
ブラック

呼番 長さ

7
8
10
11
12
81
82

450mm
475mm
500mm
525mm
550mm
600mm
650mm

IWS45FB
IWS48FB
IWS50FB
IWS53FB
IWS55FB
IWS60FB
IWS65FB

-
IWS48FR
IWS50FR
IWS53FR
IWS55FR
IWS60FR
IWS65FR

生産
終了 カーボン 生産

終了

下記製品は生産終了です。販売は在庫限りとさせていただきます。
① 輸入車対応 超強力シリコートワイパー カーボン
② 輸入車対応 超強力シリコートワイパー ビッグスポイラー カーボン

生産終了品


